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Dogeme Yiikleme Deneyi
Load Tests
Bagvuru No / Tarih : DES27/ 15.04.2013

RENCO KOMPOZIT TEKNOLOJILERI SAN. ve TIiC. A. S.

Igili basvurunuz tuzerine tizerine, Istanbul, Esenyurt, Kira¢, Hadimkoy Yolu,
Akcaburgaz Mabh., 167.Sk., No: 7 Adresindeki Uretim Fabrikanizda Kompozit
Malzemeden Hazirlanan RENCO - COK KATLI APARTMAN Binas
Disemesinde (Resim 1-4) Yiikleme (Kar Yiikii-Yayih Yiik ve Tek Nokta Yiik)

Deneyleri yapimistir. Deney sonuglan asagida verilmistir.

Resim la . 4mx4m Doseme Ustten goriiniis
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Resim 1b . 4mx4m Doseme alttan ve yandan goriiniis

Déoseme Detaylar: : Ek’de verilmistir

ETR Malzemeli Binada Diseme Yiikleme (Yayih Yiik ve Tekil Yiik) Deneyi :

Building Spread L.oad and Single Load Test (Floor with Fibre Reinforced Resin
Material)

Bina dosemesine asagidaki resimlerde goriildiigii gibi kademe kademe yayili yitk
yiklemesi yapilmig sonuglar asagida tablo 1° de verilmistir.
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Resim 3. 500 kg/m” Bina déseme yiiklemesinden goriiniis.

Resim 4. 800 kg/m” Bina déseme yiiklemesinden goriiniis.

Tablo 1 : Déseme yiikleme sonuclar

Bina Déseme | Uygulanan Yayih Déseme Diseme Ortasinda Deney Sonucu
Alam Yiik OrtasindaUygulanan Sehim ve Gozlem
(Load Area) | (Applied Spread Tekil Yiik Deflection at The (Test Result and
(mxm) Force Stress) (Applied Center Center of Floor Observation
Single Load)
(kgf/m®) (kgf) (cm)
4x4 0 0 0 hasar yok. (No damage)
4x4 200 0 1.2 hasar yok. (No damage)
4x4 200 250 1.3 hasar yok. (No damage)
4x4 500 0 2.5 hasar yok. (No damage)
4x4 500 250 26 hasar yok. (No damage)
4x4 300 0 45 hasar yok. (No damage)
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Sonug : Yapilan deneyler sonucunda, bina désemesinde 200 kgf/m” yayih yiik
uygulandiginda olusan sehim, sartnamelerde istenen maksimum L/200 (400/200=2 cm)
degerini gegmemistir. Bu yitk aym zamanda kar yiikii i¢inde uygundur. Yukandaki
degerler incelendiginde , 4mx4m ddseme alam igin, yaklasik 360 kgf/m” yayil yiik’e
gelindiginde simir deger olan L/200=2cm degerine ulasilabilecedi goriilmektedir.

|

Bilginize saygi ile sunulur.

Tek. Mujat MEYDAN
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EK : Diéseme Detaylari

TiP2-16m2
USTTEN GORUNUS
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